UCHWALA NR XLI1/279/2021
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

7 dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie przyjecia ""Program opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnosci zwierzat

na terenie gminy Miasto Sieradz na rok 2021"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. 22020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 1 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierzat (t.].
Dz. U. 22020 r. poz. 638) uchwala sie, co nastgpuje:

§ 1. Przyjmuje si¢ "Program opieki nad zwierzgtami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnosci zwierzat na

terenie gminy Miasto Sieradz na rok 2021", stanowiacy zalacznik do niniejszej uchwaty.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 3. 1. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym

Wojewodztwa Lodzkiego.

2. Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomosci poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen Urzedu

Miasta Sieradza i zamieszczeniu jej tre$ci na stronie internetowej Urzedu Miasta Sieradza.

Przewodniczaca Rady Miejskiej
w Sieradzu

Urszula Rozmarynowska

Id: 4A940BF6-385A-4A2F-B4FD-6131A26AE90C. Podpisany Strona 1 z 7



Zatacznik do uchwaty Nr XLI1/279/2021
Rady Miejskiej w Sieradzu
z dnia 30 marca 2021 r.

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZETAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOSCI
ZWIERZAT NA TERENIE GMINY MIASTO SIERADZ
NA ROK 2021

Rozdzial 1
Postanowienia ogélne

§ 1. Zakres i zadania realizowane przez gmine Miasto Sieradz, zwana dalej miastem, w ramach ,,Programu
opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnosci na terenie gminy Miasto Sieradz na rok 20217,

zwanego dalej Programem, obejmuja:
1) zapewnienie bezdomnym zwierzetom miejsca w schronisku dla zwierzat;
2) opieke nad wolno zyjacymi kotami, w tym ich dokarmianie;
3) odlawianie bezdomnych zwierzat;
4) obligatoryjna sterylizacj¢ albo kastracje zwierzat w schroniskach dla zwierzat;
5) poszukiwanie wiascicieli dla bezdomnych zwierzat;
6) usypianie $lepych miotow;
7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierzat gospodarskich;
8) zapewnienie calodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzen drogowych z udziatem zwierzat;
9) plan znakowania zwierzat;
10) plan sterylizacji suk i kotek Iub kastracji psow i kotow.

Rozdzial 2
Odlawianie bezdomnych zwierzat i zapewnienie bezdomnym zwierz¢tom opieki w schronisku dla zwierzat

§ 2. Odtawianie zwierzat bezdomnych, polegajace na ich wylapywaniu i transporcie do miejsc zapewnienia im

opieki ma charakter staly.

§ 3. Wylapaniu podlegaja w pierwszej kolejno$ci: psy agresywne, zaniedbane, wychudzone, zagrazajace

bezpieczenstwu mieszkancow, wymagajace pomocy lekarsko-weterynaryjne;j.

§4.1. Czynnosci zwigzane =z odlawianiem bezdomnych zwierzat podejmowane s3 niezwlocznie
po otrzymaniu informacji o zaistniatym zdarzeniu, na podstawie zawiadomienia o fakcie imiejscu pobytu

bezdomnego zwierzgcia.
2. Zawiadomienia o fakcie i miejscu pobytu bezdomnego zwierzecia mozna kierowaé do:

1) Referatu Ochrony Srodowiska Urzedu Miasta Sieradza, pod numer telefonu 43 826-61-40 lub 43 826-61-39,
poniedziatek - piatek 7.30-15.30;

Id: 4A940BF6-385A-4A2F-B4FD-6131A26AE90C. Podpisany Strona 1 z 6



2) Strazy Miejskiej w Sieradzu, na numer telefonu 43 822-37-05, calodobowo we wszystkie dni tygodnia lub na

bezptatny numer alarmowy 986, calodobowo we wszystkie dni tygodnia.

3. Zawiadomienia o fakcie imiejscu pobytu bezdomnego zwierzgcia podlegaja  sprawdzeniu
co do ich zasadnosci i1 koniecznos$ci odlowienia zwierzecia. Zawiadomienia przyjgte przez Straz Miejska w Sieradzu

przekazywane sa do Referatu Ochrony Srodowiska Urzedu Miasta Sieradza.

4. Odtawianie zwierzat bezdomnych prowadzone jest przez schronisko Przytulisko i Hotel dla Zwierzat
Domowych ,,FUNNY PETS” Szturma Marta z siedzibg Czartki 49b, 98-200 Sieradz, na podstawie zawiadomien

przekazanych przez Referat Ochrony Srodowiska Urzedu Miasta Sieradza.

5. Odtawianie zwierzat bezdomnych, obcych rodzimej faunie, w szczegdlnosci zwierzat mogacych stanowic
zagrozenie bezpieczenstwa, prowadzone jest przez Urzad Miasta Sieradza we wspolpracy ze Straza Miejska
w Sieradzu, gabinetami weterynaryjnymi z terenu miasta Sieradza i innymi podmiotami zajmujacymi si¢ hodowla lub

chowem takich zwierzat.

§ 5. 1 Wylapane bezdomne psy z terenu miasta, podlegajg przewiezieniu do schroniska Przytulisko i Hotel dla

Zwierzat Domowych ,,FUNNY PETS” Szturma Marta z siedzibg Czartki 49b, 98-200 Sieradz.

2. Wytapane zwierzeta bezdomne obce rodzimej faunie podlegaja przewiezieniu do miejsc

ich przetrzymywania, prowadzonych przez osoby badz podmioty zajmujace si¢ ich chowem, hodowla lub handlem.

3. Wylapane bezdomne zwierzgta gospodarskie w przypadku zagrozenia ich zdrowia lub zycia podlegaja
przewiezieniu do gospodarstwa rolnego przy ul. Krakowskie Przedmiescie 185 w Sieradzu, w ktorym wtasciciel tego

gospodarstwa zapewni im odpowiedni dobrostan.
§ 6. 1. Bezposrednio po odtowieniu bezdomnych pséw nastgpuje:

1) utrzymanie wylapanych pséw w schronisku przez okres do 24 godzin od momentu dostarczenia psow

do schroniska, w celu umozliwienia wlascicielom lub opiekunom odebrania wylapanych psow;

2) bezzwtoczne skontaktowanie si¢ przedstawiciela schroniska z wlascicielem lub opiekunem psa w przypadku
posiadania przez zwierz¢ czipa umieszczonego w bazie danych lub innego identyfikatora pozwalajacego na

ustalenie wtasciciela lub opiekuna psa i przekazanie psa wlascicielowi lub opiekunowi;
3) przeprowadzenie badania klinicznego;

4) zaczipowanie kazdego psa nieposiadajacego czipa w terminie nieprzekraczajagcym 5 godzin od momentu

dostarczenia psa do schroniska.

2. Po uptywie 24 godzin odlowione psy poddawane sa kwarantannie, podczas ktérej prowadzone
sg szczegotowe ogledziny i ocena stanu zdrowia wraz z udzieleniem niezbgdnej pomocy lekarsko-weterynaryjnej,

niezbednych szczepien profilaktycznych, w sposéb zgodny z obowigzujgcymi przepisami prawa.

Id: 4A940BF6-385A-4A2F-B4FD-6131A26AE90C. Podpisany Strona 2 z 6



3. Po odlowieniu schronisko, w ktorym przetrzymywane sa psy bezdomne podejmuje takze dziatania w celu
odnalezienia wtasciciela lub opiekuna wylapanego psa we wspétpracy z Referatem Ochrony Srodowiska Urzedu
Miasta Sieradza oraz z organizacjami pozarzadowymi w tym z lokalnym stowarzyszeniem Na Psig Lape - Sercem Psa
Sieradz, ktore w ramach swojej dziatalnos$ci statutowej prowadza dziatania w zakresie ochrony zwierzat. W przypadku
ustalenia danych witasciciela lub opiekuna, schronisko, o ktéorym mowa w § 5 ust. 1, informuje t¢ osobe o miejscu

przetrzymywania zwierzgcia.

§ 7. Zwierzeta bezdomne, ktore nie znajda nowego wiasciciela, maja zapewniony dozywotnio byt i opieke
w schronisku, o ktorym mowa w § 5 ust. 1 lub innym schronisku dla bezdomnych zwierzat, z ktérym miasto bedzie

posiadato umowg na zapewnienie opieki dla bezdomnych zwierzat.

§ 8. W przypadku podejrzenia wscieklizny lub innych chorob zakaznych oraz w sytuacji pokgsania czlowieka
przez zwierzeta bezdomne, zwierzeta te poddaje si¢ obserwacji na odrgbnych zasadach i w miejscu wyznaczonym
przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Sieradzu.

Rozdzial 3
Opieka nad wolno zyjacymi kotami, w tym ich dokarmianie

§ 9. 1. Opieckg¢ nad wolno zyjacymi kotami na terenie miasta, realizuje si¢ poprzez wspoOlprace miasta
z wybranymi gabinetami weterynaryjnymi na podstawie odrebnych umow, z organizacjami spotecznymi, ktdrych
statutowym celem dziatania jest ochrona zwierzat, w tym z lokalnym stowarzyszeniem Na Psig Lape¢ - Sercem Psa

Sieradz oraz ze spolecznymi opiekunami kotéw wolno zyjacych.
2. Opieka nad wolno zyjacymi kotami, o ktorej mowa w ust. 1, obejmuje:

1) zapewnienie opieki rannym kotom, przez gabinet weterynaryjny prowadzony przez Spotke Jawng MAGvet M.

Szturma A. Swiniarska G. Swiniarska, ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 92/94, 98-200 Sieradz;

2) zapewnienie dokarmiania przy udziale spotecznych opiekunow kotow wolno zyjacych, zktéorymi miasto
wspolpracuje. Miasto realizuje to zadanie poprzez dwukrotny zakup w ciggu roku karmy dla kotow wolno
zyjacych 1 jej rozdysponowanie wsrdd opiekundw kotow wolno zyjacych posiadajgcych legitymacje wydane przez
Prezydenta Miasta Sieradza za posrednictwem przedstawicielki spotecznych opiekundéw kotow wolno zyjacych

legitymujacej si¢ legitymacja nr 1, Pani Marii Laszczyk.

3) sterylizacje¢ wolno zyjacych kotek oraz kastracje wolno zyjacych kotéw (z odrobaczeniem, odpchleniem,
czipowaniem oraz dwudniowym okresem rekonwalescencji po zabiegu) przez przychodni¢ weterynaryjna

»~Zwierzyniec” prowadzong przez Pania Jagode Leyko-Matas, z siedzibg 98-200 Sieradz, ul. Jana Pawta II 84C.

3. Miasto w petni finansuje koszty zabiegow sterylizacji kotek wolno zyjacych lub kastracji kotow wolno
zyjacych, ktore prowadzone sg przez przychodni¢ weterynaryjng, o ktorej mowa w § 9 ust. 2 pkt. 3. Zabiegi
sterylizacji ikastracji kotow wolno zyjacych finansowane ze $rodkow miasta dokonywane sg po zgloszeniu
do przychodni weterynaryjnej, przez pracownikow Urzedu Miasta Sieradza lub po zlozeniu przez mieszkanca miasta,
w uzgodnieniu  z Referatem Ochrony Srodowiska, odpowiedniego wniosku potwierdzajacego, iz dany
kot jest zwierzeciem wolno zyjacym. Ww. wniosek nalezy ztozy¢, w Sali Obstugi Klienta Urzgdu Miasta Sieradza,

Plac Wojewddzki 1, 98-200 Sieradz.

Id: 4A940BF6-385A-4A2F-B4FD-6131A26AE90C. Podpisany Strona 3 z 6



Rozdzial 4
Sterylizacja albo kastracja zwierzat w schronisku

§ 10. 1. Miasto realizuje obligatoryjng sterylizacj¢/kastracje zwierzat, ktore po przebytej kwarantannie

pozostaja w schronisku, o ktérym mowa w § 5 ust. 1.
2. Zabiegi sterylizacji/ kastracji prowadzone sg tylko przez lekarza weterynarii, o ktérym mowa w § 5 ust. 1.
3. Zabiegom, o ktérych mowa w ust. 1, nie podlegaja:

1) zwierzeta w okresie 14 dni od umieszczenia ich w schronisku, z uwagi na mozliwos¢ zgloszenia si¢ wlasciciela

lub opiekuna;
2) zwierzeta, u ktorych istniejg przeciwwskazania do wykonania zabiegdw z uwagi na stan zdrowia lub wiek.

Rozdzial 5
Poszukiwanie wlascicieli dla bezdomnych zwierzat

§ 11. 1. Poszukiwanie wlascicieli dla bezdomnych zwierzat jest realizowane przez schronisko, o ktorym mowa
w § S ust. 1, w ktorym przetrzymywane sg zwierzeta, na warunkach okreslonych w zawartej ze schroniskiem umowie

(Nr WOR-Z.272.124.2020 z dnia 31.12.2020 .).

2. Poszukiwanie wtascicieli dla bezdomnych zwierzat prowadzone jest rowniez przez miasto i organizacje

pozarzadowe, ktore w ramach swojej dziatalnoSci statutowej prowadzg dziatania w zakresie ochrony zwierzat.

3. Zwierzgta przebywajace w schronisku moga by¢ przekazane do adopcji po odbyciu 14-dniowej

kwarantanny i1 po przeprowadzeniu zabiegdéw lekarsko-weterynaryjnych zgodnie z regulaminem schroniska.
4. Adoptowac zwierzg ze schroniska moze tylko osoba petnoletnia, po podpisaniu umowy adopcyjnej.

Rozdzial 6
Usypianie §lepych miotéw

§ 12. 1. Koszt uspienia §lepego miotu spoczywa na jego wtascicielu.

2. Miasto w pelni finansuje koszty usypiania $lepych miotow kotow wolno zyjacych oraz bezdomnych psow

w przypadku zaistnienia takiej sytuacji.
3. Okresla si¢ nastepujace etapy przeprowadzania zabiegu usypiania Slepych miotow:
1) miasto wskazuje gabinet weterynaryjny, ktory dokonuje zabiegéw usypiania §lepych miotéw bezdomnych kotow
1 psow;
2) zabiegdéw usypiania dokonuje lekarz weterynarii w gabinecie weterynaryjnym, o~ ktérym  mowa  wpkt1,

we wskazanych prawem okoliczno$ciach;

3) zabiegi usypiania $lepych miotow finansowane ze Srodkéw miasta dokonywane sg w stosunku do zwierzat, ktore
zostaty dostarczone do lekarza weterynarii w gabinecie weterynaryjnym, o ktorym mowa w pkt1 oraz po

podpisaniu o$wiadczenia potwierdzajacego, iz dany Slepy miot pochodzi od bezdomnego zwierzgcia;

4) po wykonanym zabiegu lekarz weterynarii przekazuje uspione zwierzeta do utylizacji podmiotowi, z ktérym ma

podpisang stosowng umowe w tym zakresie.

Id: 4A940BF6-385A-4A2F-B4FD-6131A26AE90C. Podpisany Strona 4 z 6



Rozdzial 7
Zapewnienie miejsca dla zwierzat gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym

§ 13. Miasto wskazuje pomieszczenie gospodarcze znajdujace si¢ na terenie gospodarstwa rolnego
zlokalizowanego przy ul. Krakowskie Przedmies$cie 185 w Sieradzu, w ktorym beda umieszczane zwierzgta
gospodarskie w przypadku zagrozenia ich zdrowia lub zycia. Witasciciel wyzej wymienionego gospodarstwa zapewni
zwierzgtom gospodarskim odpowiedni dobrostan.

Rozdzial 8
Zapewnienie calodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzen drogowych z udzialem zwierzat

§ 14. W przypadku zdarzen drogowych zudzialem zwierzat interwencj¢ podejmuja pracownicy gabinetu
weterynaryjnego prowadzonego przez Spotke Jawng MAGvet M. Szturma A. Swiniarska G. Swiniarska, ul. Polskiej
Organizacji Wojskowej 92/94, 98-200 Sieradz, zgodnie z podpisang w tym zakresie z miastem umowa. Gabinet ten
zapewnia calodobowa opieke weterynaryjng poszkodowanym w wypadkach zwierzetom.

Rozdzial 9

Plan znakowania oraz sterylizacji suk i kotek lub kastracji psow i kotéw dla wilascicieli zwierzat, ktérzy
zamieszkuja na terenie miasta Sieradza.

§ 15. 1 Miasto zapewnia wlascicielom psoéw i kotow, zamieszkalym na terenie miasta Sieradza, mozliwo$¢
wykonania bezptatnego zabiegu sterylizacji suk ikotek, kastracji pséw ikotow oraz trwalego znakowania tych

zwierzat w ramach projektu ,,Przyjaciel nie problem — pomoéz zaplanowaé populacje psow i kotow”.

2. W celu wzigcia udziatlu w przedmiotowej akcji nalezy by¢ mieszkancem miasta Sieradza oraz w czasie jej
trwania, zlozy¢ odpowiedni wniosek w Sali Obstugi Klienta Urzedu Miasta Sieradza, Plac Wojewodzki 1, 98-200

Sieradz oraz odebra¢ potwierdzenie zakwalifikowania si¢ do udzialu w akcji.

3. Po uzyskaniu ww. potwierdzenia, wlasciciel zwierzecia ma obowigzek zgloszenia si¢ do gabinetu

weterynaryjnego, z ktorym miasto posiada podpisang umowe w zakresie, o ktorym mowa w ust. 1.

4. W ramach wykonywania zabiegdw sterylizacji suk ikotek oraz kastracji psow ikotow, u zwierzat
poddawanych zabiegom, obligatoryjnie wykonywany jest réwniez w tym samym terminie, zabieg trwalego
znakowania elektronicznym identyfikatorem (czipem). Zabieg obowigzkowego trwalego znakowania, nie dotyczy

zwierzat juz oznakowanych.

5. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza si¢ mozliwos¢ wykonania zwierzgciu wylacznie trwatego
znakowania za pomocg elektronicznego identyfikatora (czipa).
Rozdzial 10
Inne metody zmniejszenia populacji bezdomnych zwierzat na terenie miasta
§ 16. Miasto promuje dziatania majgce na celu zapobieganie powigkszania si¢ populacji bezdomnych zwierzat
na jego terenie. W celu zmniejszenia problemu bezdomnosci podejmowane s3 starania majace

na celu jego rozwigzanie poprzez:
1) akcje edukacyjne promujace humanitarne traktowanie zwierzat i propagujace opieke nad zwierzetami;

2) zwigkszanie $wiadomos$ci wiascicieli zwierzat domowych (kotow ipséw) na temat ich odpowiedzialnosci za

swoje zwierzeta i ich potomstwo (poprzez dzialania edukacyjne w lokalnych mediach);

Id: 4A940BF6-385A-4A2F-B4FD-6131A26AE90C. Podpisany Strona 5z 6



3) natozenie okreslonych obowigzkéw na mieszkancow miasta posiadajagcych zwierzeta domowe, zgodnie
z Regulaminem utrzymania czysto$ci iporzadku na terenie gminy Miasto Sieradz stanowigcym zalacznik
do Uchwaty Nr XXXV1/229/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 24 listopada 2020 r., zmienionym Uchwatg
Nr XXX VII/11/243/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2020 r.;

4) prowadzenie na terenie szkot akeji zachecajacych do zaopiekowania si¢ bezdomnym psem lub kotem;

5) podejmowanie dziatan promocyjnych we wspotpracy z organizacjami pozarzagdowymi, prowadzacymi w ramach

swojej dziatalnosci statutowej dziatania w zakresie ochrony zwierzat.

Rozdziat 11
Finansowanie Programu

§ 17. 1. Finansowanie przez miasto zadan realizowanych w ramach Programu okreslone jest wielkos$cia
srodkow przyznanych na ten cel wuchwale budzetowej miasta. W 2021 r. finansowanie poszczeg6lnych zadan

ksztattuje sie w sposob przedstawiony ponizej:

1) zapewnienie bezdomnym zwierz¢tom miejsca w schronisku (wylapywanie, tymczasowe utrzymanie, dozywotnie

zapewnienie opieki) — 333.945,00 zk;
2) zapewnienie miejsca dla zwierzat gospodarskich — 2.000,00 z1;
3) dokarmianie bezdomnych kotow — 5.000,00 zk;
4) sterylizacja i kastracja wolno zyjacych kotow — 5.643,00 zk;

5) zapewnienie catodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzen drogowych zudzialem zwierzat —

19.488,60 zi;

6) sterylizacja suk i kotek, kastracja psow i kotow oraz trwale znakowanie zwierzegcia za pomoca elektronicznego

identyfikatora (czipa) dla wlascicieli zwierzat, ktorzy zamieszkujg na terenie miasta Sieradza — 30.000,00 zk;
7) akcje edukacyjne — 2.000,00 zi.

2. Koszty utylizacji martwych zwierzat domowych, niebgdacych zwierzgtami bezdomnymi, ponosza ich

wlasciciele.

3. W zakresie dotyczacym zwierzat gospodarskich koszty transportu zwierzat
do gospodarstwa, leczenia oraz utrzymania zwierzat pokrywane sg z chwilag odbioru zwierzat przez wtasciciela albo

z dochodow uzyskanych ze sprzedazy zwierzat.

Id: 4A940BF6-385A-4A2F-B4FD-6131A26AE90C. Podpisany Strona 6 z 6



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 10


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8

	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2



	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 4



	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13

	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14

	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Punkt 5


	Załącznik 1 Rozdział 11
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Ustęp 3




